کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه

سال هشتم، شماره ۲۹، بهار ۱۳۹۷ هـ ش / ۱۴۳۹ هـ ق / ۲۰۱۸ م، صص ۸۳-۱۰۳

بررسی تطبیقی بومی‌گرایی در رمان (مطالعه مورد پژوهانه: دو رمان «بین‌القصیرین» نجیب محفوظ و «داستان یک شهر» احمد محمود)^۱

صلاح‌الدین عبدی^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه بوعلی سینا، همدان، ایران

جواد طالبی^۳

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عرب دانشگاه بوعلی سینا، همدان، ایران

۲۰. نوری، علی و قره‌خانی، علی (۱۳۹۰)؛ «تشبیهات اقلیمی در داستان‌های شمال و جنوب ایران»، **پژوهشنامه زبان و ادبیات فارسی**، سال ۵، شماره ۴، صص ۱۷۵-۱۹۶.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه

السنة الثامنة، العدد ٢٩، ربيع ١٣٩٧ هـ. ش / ١٤٣٩ هـ. ق / ٢٠١٨ م، صص ٨٣-١٠٣

الإقليمية في روايتي «بين القصرين» لنجيب محفوظ و«قصة مدينة واحدة» لأحمد محمود (دراسة مقارنة)^١

صلاح اللّدين عبدي^٢

أستاذ مشارك في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة بوعلی سینا، همدان، إيران

جواد طالبي^٣

المجستير في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة بوعلی سینا، همدان، إيران